
ZARZĄDZENIE NR I/134/2005 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 10 marca 2005 roku 
 
 

w sprawie powierzenia realizacji zadania polegającego na świadczeniu usługi 
polegającej na doręczaniu korespondencji w 2005 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,      
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203)  zarządzam, co następuje: 
 
 § 1.1.  Powierza się realizacje zadania polegającego na świadczeniu usługi polegającej 
na doręczaniu korespondencji nadawanej w 2005 roku przez Urząd Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.  
       2.  Usługi, o których mowa w ust.1, wykonywana będą przez Zakład Usług 
Miejskich – gminny zakład budżetowy z siedzibą w Ostrowcu Św. ulica Żabia 23  
z wyłączeniem procedur przewidzianych ustawą – Prawo Zamówień Publicznych. 
          
 § 2. Zadanie, o którym mowa w § 1,  płatne będzie z budżetu Gminy na 2005 rok  
Dział 750- Administracja Publiczna, Rozdział 75023, § 430, środki finansowe w kwocie 
77199,00 złotych (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy sto dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych)  – na zasadach określonych  niniejszym zarządzeniem. 
 
 § 3.1. Usługi polegające na doręczaniu korespondencji obejmują doręczanie na terenie 
miasta Ostrowca Św. – za zwrotnym poświadczeniem odbioru, przesyłek, których nadawcą 
jest Urząd Miasta, zawierających pisma związane z toczącymi się postępowaniami 
administracyjnymi przed tutejszym Urzędem Miasta.  
       2. Doręczenie korespondencji będzie odbywać się przez upoważnionych 
pośredników Zakładu Usług Miejskich. 
       3.  Wykaz korespondencji odebranej z Urzędu Miasta do doręczenia potwierdza 
swoim podpisem upoważniony pracownik Zakładu Usług Miejskich. 
       4. Dowodem wykonania zamówienia będą zwrotne poświadczenia odbioru 
przesyłek, zwrócone przez pośredników. Liczba zwróconych poświadczeń odbioru powinna 
zgadzać się z liczbą wydanych do doręczenia przesyłek. 
      5.  W przypadku doręczania decyzji podatkowych ustalających wysokość podatku 
od nieruchomości, rolnego i leśnego na 2005 r. wykonanie prac potwierdzał będzie Kierownik 
Referatu d/s Rachunkowości i Windykacji Podatkowej Urzędu Miasta Ostrowca Św. 
      6.  Wykonywanie usługi będzie odbywało się zgodnie z przepisami art. 40 – 47 
Kodeksu postępowania administracyjnego. 
 
 § 4.1. Wynagrodzenie za usługi, o których mowa w § 1, będzie wypłacone Zakładowi 
Usług Miejskich na podstawie faktury do dnia 10 następnego miesiąca. 
      2.  Harmonogram płatności określa załącznik do niniejszego zarządzenia.   
  



 § 5. W przypadku niewykonania usług, o których mowa w § 3, wynagrodzenie nie 
przysługuje. 
 
 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w 
Ostrowcu Świętokrzyskim.     
  
 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od      
dnia 1 stycznia 2005 r. 
 
 
 
 
       Prezydent Miasta  
        Ostrowca Świętokrzyskiego 
       mgr Jan Szostak 


